
 

A PARTIR DU JEUDI 12 SEPTEMBRE 
AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 261 

 
     
                  Le bus de la ligne 261 
         au départ de PARLANGES à 7:53 
                  est avancé de 3 min. 

 
                   Il part désormais à 7:50 
 
          
 
                    Nous vous remercions de votre compréhension. 

Ligne 261 - nouveaux horaires LMaJV 

PARLANGES 07:50 

LES TEYPES 07:51 

TEYPES MISTRAL 07:52 

LES SYLVAINS 07:55 

LES BERARDS 07:57 

CULIERES 07:59 

LES VACHES 08:02 

CHABEUIL GARE ROUTIERE 08:07 

 


